- Câmara Municipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 12 de Novembro de 2024

Ofício 35/2024

Ao Excelentíssimo
Sr. Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria,

respeitosamente informo que não poderei estar presente na 41º
Sessão Ordinária, que se realizará, no dia 12/11/2024, por
motivo de imprevisto.

Aproveito para manifestar meus sinceros votos de estima, consideraçãoe

apreço.
Respeitosamente,

DURE,gn«300

Gilberto Barreiro

Vereador